
Okresní soud v Pelhřimově
třída Legii 876, 393 01 Pelhřimov

td. 565 303 611, fax: 565 303 651, e-mail: podatelna@osoud.plh-justice.cz, IDDS: 4fbabux

15 Spr 1041/2022

Dohoda o narovnání

k Objednávkám č. 15 Spr 441/2019 ze dne 3.4.2020, č. 15 Spr 441/2019 ze dne 7.7.2020, č.

15 Spr 607/2020 ze dne 3.3.2021 a Č. 15 Spr 607/2020 ze dne 7.4.2021

uzavřená ve smyslu § 1903 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Okresní soud v Pelhřimově

se sídlem: tř. Legií 876, 393 36 Pelhřimov

zastoup'ný předsedkyní okresního soudu JUD'. Jitkou Papežovou, Ph.D.

IČO: 00024651

DIČ: není plátce DPH

Č. účtu:

ID datové schránky: 4fbabux

(jako "Kupující')

a
AV MDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem: PraŽská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař

IČO: 48108375

DIČ: CZ48108375

zapsaná v Obchodím rejstříku, vedeném soudem v Praze oddíl B, vloŽka 10120

(jako ,,Prodávající')

(spoleČně téŽ "Smluvní strany")

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a následující zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,občanský zákoník")

tuto
Dohodu o narovnání k Objednávkám č. 15 Spr 441/2019 ze dne 3.4.2020, Č. 15 Spr 441/2019 ze

dne 7.7.2020, č. 15 Spr 607/2020 ze dne 3.3.2021 a Č. 15 Spr 607/2020 ze dne 7.4.2021

(dále jen ,,Dohoda')



1. Předmět smlouvy

1.1 Smluvní strany spoleČně uzavřely Dílčí smlouvu a kupující na základě objednávek č.:

- 15 Spr 441/2019 ze dne 3.4.2020 (dále jen ,,Objednávka č. l') p'ojevil vůli uzavřít smlouvu

s prodávajícím na vyhotovení 2 ks projektů jednacích síní dle objednávky (dále jen ,,Projekty").

Kopie Objednávky č. 1 tvoří Přílohu Č. 1 a nedílnou souČást Dohody,

- 15 Spr 441/2019 ze dne 7.7.2020 (dále jen ,,Objednávka č. 2 ") p'ojevil vůli uzavřít smlouvu

s prodávajícím na provedení 2 x instalaci elektronizace jednacích síní (dále jen ,,Instalace').

Kopie Objednávky č. 2 tvoří Přílohu Č. 2 a nedílnou souČást Dohody,

- 15 Spr 607/2020 ze dne 3.3.2021 (dále jen ,,Objednávka č. 3") p'ojevil vůli uzavřít smlouvu

s prodávajícím na vyhotovení 2 ks projektů jednacích síní dle objednávky (dále jen ,,Projekty")·

Kopie Objednávky č. 3 tvoří Přílohu Č. 3 a nedílnou souČást Dohody,

- 15 Spr 607/2020 ze dne 7.4.2021 (dále jen ,,Objednávka č. 4 ") p'"ojevi1 vůli uzavřít smlouvu

s prodávajícím na provedení 2 x instalaci elektronizace jednacích síní (dále jen ,,Instalace').

Kopie Objednávky č. 4 tvoří Přílohu Č. 4 a nedílnou souČást Dohody,

1.2 Na základě:

- Objednávky č. 1 dodal Prodávající dne 6.5.2020 Kupujícímu ,,Projekty" specifikované

v Objednávce č. 1 a vystavil fakturu Č. 1915004293 na Částku 14 400,00 KČ bez DPH.

Z Objednávky č. 1 bylo plněno před úČinností kupní smlouvy na základě Objednávky č. 1.

Objednávka č. 1 nebyla uveřejněna v souladu se zákonem Č. 340/2014 Sb., o zvláŠtních

podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, a bude zveřejněna aŽ spoleČně s touto dohodou o narovnání.

- Objednávky č. 2 provedl Prodávající dne 2.12.2020 Kupujícímu ,,Instalaci" specifikovanou

v Objednávce č. 2 a vystavil fakturu Č. 2015001762 na Částku 423 763,50 KČ bez DPH.

Z Objednávky č. 2 bylo plněno před úČinností kupní smlouvy na základě Objednávky č. 2.

Objednávka č. 2 nebyla uveřejněna v souladu se zákonem Č. 340/2014 Sb., o zvláŠtních

podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, a bude zveřejněna aŽ spoleČně s touto dohodou o narovnání

- Objednávky č. 3 dodal Prodávající dne 4.6.2021 Kupujícímu ,,Projekty" specifikované

v Objednávce č. 3 a vystavil fakturu Č. 2015003821 na Částku 14 400,00 KČ bez DPH.

Z Objednávky č. 3 bylo plněno před úČinností kupní smlouvy na základě Objednávky č. 3.

Objednávka č. 3 nebyla uveřejněna v souladu se zákonem Č. 340/2014 Sb., o zvláŠtních



podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru srdův, ve

znění pozdějších předpisů, a bude zveřejněna aŽ spoleČně s touto dohodou o narovnání.

- Objednávky č. 4 provedl Prodávající dne 29.4.2021 Kupujícímu ,,Instalaci" specifikovanou

v Objednávce č. 4 a vystavil fakturu Č. 2015004099 na Částku 342 149,50 KČ bez DPH.

Z Objednávky č. 4 bylo plněno před úČinností kupní snílouvy na základě Objednávky č. 4.

Objednávka č. 4 nebyla uveřejněna v souladu se zákonem Č. 340/2014 Sb., o zvláŠtních

podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, a bude zveřejněna aŽ spoleČně s touto dohodou o narovnání.

1.3 S ohledem na skuteČnosti shora uvedené mají obě Smluvní strany zájem na trvání smluv na

základě Objednávek č. 1-4, a proto tímto dávají najevo svůj výslovný souhlas s právními

vztahy vyplývající z Objednávek č. 1-4.

1.4 Smluvní strany sjednávají, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek č.

1-4 se považují za plnění dle Dohody. Smluvní strany se zavazují, Že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení výslovně srnluvní strany konstatují, Že je touto Dohodou

vypořádáno následující plněni dle Objednávek č. 1-4:

- plnění Prodávajícího vůči Kupujícímu z titulu dodáni Projektů a provedení Instalací

- plnění Kupujícího vůči Prodávajícímu z titulu zaplacení kupních cen dle Faktur.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření Dnem uzavření se rozumí den označený

datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí

datum nejpozdější.

2.2 Tato dohoda nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.

340/2015 Sb., o registru smluv (dle Českého právního řádu). VŠechny smluvní stranj' berou

na vědomí, Že Kupují'í je dle § 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách

úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost
V · V P ' F · r " r V V · Vuverqnem v registru smluv. Smluvm strany si tnnto ujednavaµ, ze uverqneni dle tohoto

zákona zajistí Kupující, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtách vyplývajících ze zákona. Pro

úČely uveřejňování smluvní strany souČasně shodně prohlašují, Že Žádnou Část této dohody

nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, nebylo-li sjednáno jinak.



Smluvní strany se vzájemně dohodly, Že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemstvg, které

byly předem řádně oznaČeny dle dohody a v souladu s jejich přísluŠnou definicí dle

příslušných právních norem, budou vylouČenj' (zneČitelněny) z povinnosti uveřejnění ve
veřejném registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky. Ujednání dle tohoto

odstavce se vztahují i na vŠechny případné dodatky k této dohodě (dřívější i pozdější), j"jichž

prostřednictvím je tato dohoda měněna či ukonČována.

2.3 Tato dohoda je podepsána elektronicky.

2.4 Jakékoliv změny této dohody mohou být Činěny jen písemnými vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2.5 Osoby jednající a podepisující tuto dohodu prohlašují, Že ji před podpisem přeČetly a souhlasí

s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruČní podpisy.

Nedílnou souČástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 - Objednávka č. 15 Spr 441/2019 ze dne 3.4.2020

Příloha Č. 2 - Objednávka č. 15 Spr 441/2019 ze dne 7.7.2020

Příloha Č. 3 - Objednávka č. 15 Spr 607/2020 ze dne 3.3.2021

Příloha Č. 4 - Objednávka č. 15 Spr 607/2020 ze dne 7.4.2021

V Pelhřimově dne

Za Kupujícího :

V Praze dne

Za Prodávajícího:

JUDr. Jitka PapeŽová, Ph.D.

předsedkyně Okresní soudu v Pdhřimově

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.



ODBĚRATEL:
Okresní soud v Pelhřimově
třída Legií 876
393 12 Pelhřimov

IČ: 00024651
DIČ: není plátce DPH

DODAVATEL:
AV MEDIA, a.s.
PraŽská 1335/63
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO: 48108375
DIČ: CZ48108375

OBJEDNÁVKA
SPISOVÁ ZNAČKA:
VYŘIZUjE:

DNE: 3.4.2020
15 Spr 441/2019
Mgr. Michaela Tajchl

Objednávka

Dle Rámcové dohody veřejná zakázka ,,elektronizace jednacích síní " ze dne 7.5.2019 a dle Dílčí
smlouvy se soudem ze dne 4.7.2019 znaČky 15 Spr 441/2019 objednáváme tímto :

Projekt pro elektronizaci jednacích síní 2 ks

Místem dodání je sídlo odběratele: Okresní soud v Pelhřimově, třída Legií 876, 393 36 Pdhřimov
Termin dodání: dle rámcové dohody
Osoba oprávněná k převzetí:
Mgr. Michaela Tajchl, ředitelka správy soudu,

Cena za 2 ks projekt bez DPH
DPH 21 %

Cena za 2 ks projektu pro elektronizaci JS

Platební podmínky: dle rámcové dohody

14 400 Kč
3 024 Kč

včetně DPH 17 424 KČ

JUDr. Jitka Papežová Ph.D.
předsedkyně okresního soudu



Okresní SOUD V PELHŘIMOVĚ
Třída Legií 876, 393 01 Pelhřimov

tel. 565 303 611, fax: 565 303 651, e-mail: podatelna@osoud.plh.justice.cz, IDDS: 4fbabux

NAŠE ZNAČK& 15 Spr 441/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE: Mgr. Michaela Tajchl

DNE: 7. Července 2020

AV MEDIA, a.s.
PraŽská 1335/63
102 00 PRAHA 10 - Hostivař

Objednávka

Dle Rámcové dohody Veřejná zakázka ,,Elektronizace jednacích síní" Č. 40/2019-MSP-CES
uzavřené dne 7. 5. 2019 mezi Ministerstvem spravedlnosti ČR a spoleČností AV MEDIA, a.s. a dle
Dílčí smlouvy se soudem ze dne 4. 7. 2019 objednáváme tímto

0 2 x instalaci elektronizace jednacích síní užívaných Okresním soudem v Pelhřimově za
celkovou cenu 512 753,84 KČ včetně DPH.

Celková cena je stanovena na základě zpracovaných instalaČních projektů. Instalace bude provedena
v jednacích síní Č. 57/přízemí a Č. 15/1. poschodí

Místo dodání: budova Okresmho soudu v Pelhřimově, tř. Legií 876, 393 01 Pelhřimov

Termín dodání: Červenec 2020 - prosince 2020
Platební podmínky: dle rámcové dohody

Osoba oprávněná k převzetí:
Mgr. Michaela Tajchl, ředitelka správy soudu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

S pozdravem

JUDr. Jitka Papežová, Ph.D.
předsedkyně okresm1io soudu



Č)KRESNÍ SOUD V PELHŘIMOVĚ
Třída Legů 876, 393 01 Pelhřimov

tel. 565 303 611, fax: 565 303 651, e-mail: podatelna@osoud.plh.jusúce.cz, IDDS: 4fbabux

NAŠE ZNAČKA: 15 Spr 607/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE: Mgr. Michaela Tajchl

DNE: 3. března 2021

AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 PRAHA 10 - Hostivař

Objednávka

Dle Rámcové dohody Veřejná zakázka ,,Elektronizace jednacích síní" Č. 40/2019-MSP-CES
uzavřené dne 7. 5. 2019 mezi Ministerstvem spravedlnosti ČR a spoleČností AV MEDIA, a.s. a dle
Dílčí smlouvy se soudem ze dne 4. 7. 2019 objednáváme tímto

· 2 x projekt pro elektronizaci jednacích síní Č. 14 l I. poschodí a č. 47 l II. poschodí
užívaných Okresním soudem v Pelhřimově za celkovou cenu 17 424,- KČ včetně DPH,
14 400,- KČ bez DPH

Místo dodání: budova Okresního soudu v Pelhřimově, tř. Legů' 876, 393 01 Pelhňmov

Termín dodání: dle rámcové dohody

Osoba oprávněná k převzetí:
Mgr. Michaela Tajchl, ředitelka správy soudu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

S pozdravem

JUDr. Jitka Papežová, Ph.D.
předsedkyně okresního soudu



Č)KRESNÍ SOUD V PELHŘIMOVĚ
Třída Legů 876, 393 01 Pelhřimov

tel. 565 303 611, fax: 565 303 651, e-mail: podatelna@osoud.plh.justice.cz, IDDS: 4fbabux

NAŠE ZNAČ4 15 Spr 607/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE: Mgr. Michaela Tajchl

DNE: 7. dubna 2021

AV MEDIA, a.s.
PraŽská 1335/63
102 00 PRAHA 10 - Hostivař

Objednávka

Dle Rámcové dohody Veřejná zakázka ,,Elektronizace jednacích síní" Č. 40/2019-MSP-CES
uzavřené dne 7. 5. 2019 mezi Ministerstvem spravedlnosti ČR a spoleČností AV MEDIA, a.s. a dle
Dílčí smlouvy se soudem ze dne 4. 7. 2019 objednáváme tímto

0 2 x instalaci elektronizace jednacích sim" užívaných Okresníin soudem v Pelhřimově za
celkovou cenu 414 000,90 KČ včetně DPH.

Celková cena je stanovena na základě zpracovaných instalaČních projektů. Instalace bude provedena
v jednacích síní Č. 47/II. poschodí a č. 14/1. Poschodí.

Místo dodání: budova Okresního soudu v Pelhřimově, tř. Legů 876, 393 01 Pelhřimov

Termín dodání: duben 2021 - prosince 2021
Platební podmínky: dle rámcové dohody

Osoba oprávněná k převzetí:
Mgr. Michaela Tajchl, ředitelka správy soudu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

S pozdravem

JUDr. Jitka Papežová, Ph.D.
předsedkyně okresního soudu


